

Oaza turystyczną dla jeży – już działa

W okresie miesiąca września i października roku 2022 **KGW Nielep oraz mieszkańcy Sołectwa Nielep i Kłodzina z gminy Rąbino** wielkim zaangażowaniem i poświęceniem brali udział w działaniach mających na celu wspieranie i promowanie oddolnych inicjatyw naszych mieszkańców w ramach projektu pt. „Woda - to nasze życie”.

Koncepcję, którą zrealizowaliśmy to budowa nowego, bezpiecznego oraz estetycznego ogrodzenia, które wraz z nasadzeniem krzewów i roślin pozwoliło nam na stworzenie niepowtarzalnego miejsca, pełnego uroku w którym schronienie na zimę znajdą jeże. Umieszczenie domków dla tych ssaków wśród skrzętnie zaaranżowanej przestrzeni wypełnionej podszyciem pozwoliła na stworzenie zielonego azylu dla tych ssaków.

W ramach projektu zorganizowaliśmy piknik proekologiczny podczas, którego beneficjenci projektu poznali metody efektywnego gospodarowania wodami opadowymi w okresie suszy w naszych gospodarstwach domowych. Najmłodszych uczestników festynu do Krainy Dobrej Zabawy porwała energiczna i skoczna animatorka zabawy Pani Małgosia.

Być może, nie wszystko nam się udało zrealizować tak jakbyśmy chcieli, ale satysfakcja oraz Wasze wsparcie jest dla nas największym motorem napędowym do podjęcia kolejnych wyzwań. Wyobraźnia jest ważniejsza od wiedzy, ponieważ wiedza jest ograniczona, a wyobraźnia nie zna granic. W związku z tym czekamy na Wasz pomysły i inicjatywy na zbliżający się 2023 rok.

W tym miejscu chcielibyśmy podziękować wszystkim mieszkańcom, którzy wzięli czynny udział w naszych poczynaniach. Firmie F.A. Boczulak za udzielone wsparcie merytoryczne i użyczenie sprzętu niezbędnego w pracach rekultywacyjnych, A. Barański za profesjonalne zniwelowanie nierówności w terenie.

Dziękują: Adam Zgórski, Anna Boczulak, Karolina Kapcio Marcin Bednarczyk, Ryszard Poręba, Koło Gospodyń Wiejskich w Nielepie, Sołectwo Nielep.

[#PomorzeZachodnie](#) [#KARRSa](#) [#społecznik](#) [#ProgramSpołecznik](#)



„Program zainicjowany przez Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego.